
De : [INTRANORTH] Luciano Garcia |
Dir/COM_MKT
<luciano.garcia@intranorth.com.br>

Assunto : PREGÃO ELETRÔNICO Nº.
010/2015-TJAM

Para : cpl@tjam.jus.br

Cc : Salomão Garcia
<salomao.garcia@intranorth.com.br>

Responder para : luciano garcia
<luciano.garcia@intranorth.com.br>

Zimbra beatriz.barros@tjam.jus.br

PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 010/2015-TJAM

Qua, 11 de mar de 2015 10:11

2 anexos

Prezado Sr. Pregoeiro,
 
Anexo, proposta para os itens contidos do referido pregão.
 
Sds,
 
Luciano Garcia
VAR/ATC/ACC | Diretoria

FONE FIXO | +55 (92) 3131.2050
FONE CEL CLARO | +55 (92) 9-9631-3395
FONE CEL VIVO | +55 (92) 9-9172-1744
AUTODESK Silver Partner

AUTODESK Academic Partner

 

 

 

 

Confidencialidade: A informação contida nesta mensagem de e-mail, incluindo quaisquer anexos, é confidencial e está reservada

apenas à pessoa ou entidade para a qual foi endereçada. Se você não é o destinatário ou a pessoa responsável por encaminhar

esta mensagem ao destinatário, você está, por meio desta, notificado que não deverá rever, retransmitir, imprimir, copiar, usar ou

distribuir esta mensagem de e-mail ou quaisquer anexos. Caso você tenha recebido esta mensagem por engano, por favor,

contate o remetente imediatamente e apague esta mensagem de seu computador ou de qualquer outro banco de dados.

 

Confidentiality Notice: The information contained in this email message, including any attachment, is confidential and is intended

only for the person or entity to which it is addressed. If you are neither the intended recipient nor the employee or agent responsible

for delivering this message to the intended recipient, you are hereby notified that you may not review, retransmit, convert to hard

copy, copy, use or distribute this email message or any attachments to it. If you have received this email in error, please contact the

sender.

 

Zimbra https://mail.tjam.jus.br/h/printmessage?id=C:-1228&tz=America/Guyana

1 de 2 11/03/2015 12:58



image001.jpg
4 KB 

PROPOSTA Nº 110320151107_PROPOSTA.pdf
392 KB 

Zimbra https://mail.tjam.jus.br/h/printmessage?id=C:-1228&tz=America/Guyana

2 de 2 11/03/2015 12:58



De : [INTRANORTH] Luciano Garcia |
Dir/COM_MKT
<luciano.garcia@intranorth.com.br>

Assunto : RES: PREGÃO ELETRÔNICO Nº.
010/2015-TJAM

Para : cpl@tjam.jus.br

Cc : Salomão Garcia
<salomao.garcia@intranorth.com.br>

Responder para : luciano garcia
<luciano.garcia@intranorth.com.br>

Zimbra nycolle.santos@tjam.jus.br

RES: PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 010/2015-TJAM

Qua, 11 de mar de 2015 12:09

2 anexos

Prezado Sr. Pregoeiro,
 
Anexo, proposta para os itens contidos do referido pregão.
 
Sds,
 
Luciano Garcia
VAR/ATC/ACC | Diretoria

FONE FIXO | +55 (92) 3131.2050
FONE CEL CLARO | +55 (92) 9-9631-3395
FONE CEL VIVO | +55 (92) 9-9172-1744
AUTODESK Silver Partner

AUTODESK Academic Partner

 

 

 

 

Confidencialidade: A informação contida nesta mensagem de e-mail, incluindo quaisquer anexos, é confidencial e está reservada

apenas à pessoa ou entidade para a qual foi endereçada. Se você não é o destinatário ou a pessoa responsável por encaminhar esta

mensagem ao destinatário, você está, por meio desta, notificado que não deverá rever, retransmitir, imprimir, copiar, usar ou distribuir

esta mensagem de e-mail ou quaisquer anexos. Caso você tenha recebido esta mensagem por engano, por favor, contate o

remetente imediatamente e apague esta mensagem de seu computador ou de qualquer outro banco de dados.

 

Confidentiality Notice: The information contained in this email message, including any attachment, is confidential and is intended only

for the person or entity to which it is addressed. If you are neither the intended recipient nor the employee or agent responsible for

delivering this message to the intended recipient, you are hereby notified that you may not review, retransmit, convert to hard copy, copy,

use or distribute this email message or any attachments to it. If you have received this email in error, please contact the sender.

 

image001.jpg
4 KB 

Zimbra https://mail.tjam.jus.br/h/printmessage?id=C:1709&tz=America/Guyana

1 de 3 11/03/2015 13:28



De : [INTRANORTH] Luciano Garcia |
Dir/COM_MKT
<luciano.garcia@intranorth.com.br>

Assunto : PREGÃO ELETRÔNICO Nº.
010/2015-TJAM

Para : cpl@tjam.jus.br

Cc : Salomão Garcia
<salomao.garcia@intranorth.com.br>

Responder para : luciano garcia
<luciano.garcia@intranorth.com.br>

PROPOSTA Nº 110320151107_PROPOSTA.pdf
392 KB 

Qua, 11 de mar de 2015 10:11

2 anexos

Prezado Sr. Pregoeiro,
 
Anexo, proposta para os itens contidos do referido pregão.
 
Sds,
 
Luciano Garcia
VAR/ATC/ACC | Diretoria

FONE FIXO | +55 (92) 3131.2050
FONE CEL CLARO | +55 (92) 9-9631-3395
FONE CEL VIVO | +55 (92) 9-9172-1744
AUTODESK Silver Partner

AUTODESK Academic Partner

 

 

 

 

Confidencialidade: A informação contida nesta mensagem de e-mail, incluindo quaisquer anexos, é confidencial e está reservada

apenas à pessoa ou entidade para a qual foi endereçada. Se você não é o destinatário ou a pessoa responsável por encaminhar esta

mensagem ao destinatário, você está, por meio desta, notificado que não deverá rever, retransmitir, imprimir, copiar, usar ou distribuir

esta mensagem de e-mail ou quaisquer anexos. Caso você tenha recebido esta mensagem por engano, por favor, contate o

remetente imediatamente e apague esta mensagem de seu computador ou de qualquer outro banco de dados.

 

Confidentiality Notice: The information contained in this email message, including any attachment, is confidential and is intended only

for the person or entity to which it is addressed. If you are neither the intended recipient nor the employee or agent responsible for

delivering this message to the intended recipient, you are hereby notified that you may not review, retransmit, convert to hard copy, copy,

use or distribute this email message or any attachments to it. If you have received this email in error, please contact the sender.

 

image001.jpg
4 KB 

Zimbra https://mail.tjam.jus.br/h/printmessage?id=C:1709&tz=America/Guyana

2 de 3 11/03/2015 13:28



PROPOSTA Nº 110320151107_PROPOSTA.pdf
392 KB 

Zimbra https://mail.tjam.jus.br/h/printmessage?id=C:1709&tz=America/Guyana

3 de 3 11/03/2015 13:28



 
 

 
 

PROPOSTA Nº 110320151107  
Página 1 | 2 

07.282.225/0001-27 - INTRANORTH 
 TREIN EM TECNOL  DA INFOR LTDA-EPP 

Av. Prof. Nilton Lins, 3259 – UNICENTER – SL 216 à 219 
69.058-030 

+55 (92) 3131-2050 
Manaus-AM 

 
 

Ao 
PODER JUDICIÁRIO 
TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO AMAZONAS 
Manaus-AM 
 
ATT | Ilmº Sr. Pregoeiro 
 

REF | PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 010/2015-TJAM 

PROPOSTA 
Prezado(a) Sr(a),  
 
Atendendo a vossa solicitação, informamos do interesse e concordância desta Revenda Autorizada, Centro de 
Treinamento e Certificação Oficial AUTODESK, em fornecer os Serviços de Liciamento para Uso de Softwares 
AUTODESK previstos do referido Edital, considerados os preços ora ofertados: 
 

ITEM ESPECIFICAÇÃO UND QTD FB Vlr 
UNT (R$) 

Vlr 
TOT (R$) 

1 765G1-WWR411-4701 

Autodesk Building Design Suite 
Premium 2015 Upg from Previous 

Version ELD WIN Eng ou Port ACE 

1
.0

5
 /

 1
.0

5
.1

 –
 S

e
rv

iç
o

 d
e

 C
e

s
s
ã

o
 d

e
 D

ir
e

it
o

 d
e

 

U
s
o

 d
e

 L
ic

e
n

ç
a

s
 d

e
 S

o
ft

w
a

re
s
 1 

A
U

T
O

D
E

S
K

  21.900,00 21.900,00 

2 765G1-001451-4711 
Autodesk Building Design Suite 

Premium 2015 Upg from Previous 

Version Add Seat WIN ACE 

1 23.893,00 23.893,00 

3 76500-ACE130-S001 
Autodesk Building Design Suite 

Premium 2015 Maintenance 
Subscription (1 year) ACE 

6 4.490,00 26.940,00 

4 765G1-WWR111-1701 

Autodesk Building Design Suite 

Premium 2015 New SLM ELD WIN Eng 
ou Port ACE  

1 23.893,00 23.893,00 

5 765G1-001151-1711 

Autodesk Building Design Suite 
Premium 2015 New SLM Add Seat WIN 

ACE 

3 23.893,00 71.679,00 

VALOR TOTAL (R$) 168.305,00 

 
1. Valor Total da Proposta: R$ 168.305,00,00 (Cento e Sessenta e Oito Mil, Trezentos e Cinco Reais) 
2. Prazo de Entrega: Até 30(trinta) dias, na forma prevista do Edital 
3. Forma de Pagamento: Até 30(trinta) dias, na forma prevista do Edital 
4. Prazo de Garantia: 12(doze) meses, na forma prevista do Edital 
5. Prazo de Validade: 60(sessenta) dias, na forma do Edital 

 

  



 
 

 
 

PROPOSTA Nº 110320151107  
Página 2 | 2 

07.282.225/0001-27 - INTRANORTH 
 TREIN EM TECNOL  DA INFOR LTDA-EPP 

Av. Prof. Nilton Lins, 3259 – UNICENTER – SL 216 à 219 
69.058-030 

+55 (92) 3131-2050 
Manaus-AM 

 
 

Declaramos ainda que o preços ora propostos incluem todos os impostos e despesas decorrentes do 
fornecimento dos serviços de licenciamento ora previstos, tais como: impostos, fretes, seguros, e 
demais encargos necessários à execução do objeto; 
 
Declaramos ainda que concordamos integralmente com as condições previstas do edital. 
 
Obrigamo-nos, caso seja-nos adjudicado o objeto da licitação em causa, a comparecer na data, horário e 
local estabelecidos, para receber a Nota de Empenho. 
 
CNPJ: 07.282.225/0001-27 
RAZÃO SOCIAL: INTRANORTH TREINAMENTO EM TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO LTDA-EPP 
ENDEREÇO: Av. Prof. Nilton Lins, 3259 – UNICENTER – SL 216 à 219 LOTE 04 - 69.058-030 
CIDADE/UF/PAIS: Manaus-AM-Brasil 
FONE: (92) 3131-2050 
E-MAIL: luciano.garcia@intranorth.com.br 
BANCO: ITAÚ 
AGÊNCIA: 8271 
CONTA CORRENTE: 20.668-5 
NOME DO REPRESENTANTE LEGAL: Edna Maria Vasconcelos 
RG: 91017018165 
CPF: 495.645.363-91 
 
Manaus(AM), 11 de março de 2015. 
 
 
Atenciosamente. 
 
 

 
 
Edna Maria Vasconcelos 
Sócia Proprietária 
RG 91017018165, CPF 495.645.363-91 

 
 


